

国立大学法人東北大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（学部、研究科等）		別表（学部、研究科等）		
学 部	文学部 教育学部 法学部 経済学部 理学部 医学部 歯学部 薬学部 工学部 農学部	学 部	文学部 教育学部 法学部 経済学部 理学部 医学部 歯学部 薬学部 工学部 農学部	
研 究 科	文学研究科 教育学研究科 法学研究科 経済学研究科 理学研究科 医学系研究科 歯学研究科 薬学研究科 工学研究科 農学研究科 国際文化研究科 情報科学研究科 生命科学研究科 環境科学研究科 教育情報学研究部・教育部	研 究 科	文学研究科 教育学研究科 法学研究科 経済学研究科 理学研究科 医学系研究科 歯学研究科 薬学研究科 工学研究科 農学研究科 国際文化研究科 情報科学研究科 生命科学研究科 環境科学研究科 医工学研究科 教育情報学研究部・教育部	医工学研究科の設置による変更
附置研究所	金属材料研究所 ※ 加齢医学研究所 流体科学研究所 電気通信研究所 ※ 多元物質科学研究所	附置研究所	金属材料研究所 ※ 加齢医学研究所 流体科学研究所 電気通信研究所 ※ 多元物質科学研究所	
※は全国共同利用の機能を有する附置研究所		※は全国共同利用の機能を有する附置研究所		